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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der er en smule
ansamlinger af ældre snavs i hjørner og kanter af indevendig
køleskuffer. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om rengøring af berørte område.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Over flader på
gummilister i køel/fryseanordninger. Følgende er konstateret:
Der er renvede gummilister i køleskuffer under friturer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling fra januar 2023 til i dag. Vejledt konkret omkring
opdatering af risikoanalyse og egenkontrolprogram eksempel
sendes til virksomheden via e-mail på tilsynet.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om nye regler for offentliggørlse folder er udleveret.
Kontrolleret: Link til kontrolrapport på gen hjemmeside. Følgende er konstateret: Der er linket forkert så
kontrolrapporter ikke popper op når der trykkes på linket. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at linke korret så de sidste
kontrolrapporter vises på find smiley.dk via hjemmesiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering, vejledt om retsikkerhedsblanket.


